
                                                      Uchwała Nr XXI/229/04 

Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                      z dnia 08 grudnia 2004 r. 

 
 
 

w sprawie nieodpłatnego nabycia od Agencji Nieruchomości Rolnych nieruchomości 

położonych na terenie gminy Bobolice 

 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.1 i 2, pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,                
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568 , z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) uchwala się,  
co następuje: 

 
 
§ 1. Postanawia się nabyć nieodpłatnie w drodze umowy na własność gminy Bobolice od 
Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Szczecinie położone na terenie gminy 
Bobolice niżej wymienione nieruchomości: 

a) nieruchomość gruntowa oznaczona w ewidencji gruntów jako działka Nr 260/3 o 
powierzchni ogólnej 0,1700 ha, obręb ewidencyjny Porost, przeznaczona w 
miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Bobolice pod 
drogę, 

b) nieruchomość gruntowa oznaczona w ewidencji gruntów jako działka Nr 235/3 o 
powierzchni ogólnej 0,0645 ha, obręb ewidencyjny Kłanino, na której znajduje się  
budynek świetlicy wiejskiej; nieruchomość przeznaczona jest w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Bobolice pod usługi kultury 
(świetlica wiejska). 

 
§ 2. Wszystkie koszty związane z przejęciem nieruchomości określonych w § 1 niniejszej 
uchwały ponosi gmina. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez rozplakatowanie w 
miejscach zwyczajowo przyjętych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

UZASADNIENIE 

do projektu uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia od Agencji Nieruchomości Rolnych 
nieruchomości położonych na terenie gminy Bobolice 

 

Działka nr 260/3 o pow. ogólnej 0,1700 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Porost 
jest własnością Skarbu Państwa – Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w 
Szczecinie. W/w działka stanowi początkowy odcinek drogi prowadzącej do kompleksu działek 
letniskowych nad jeziorem Pniewo jak i do samego jeziora Pniewo. Podjęcie uchwały uzasadnia 
się koniecznością uregulowania stanu prawnego przedmiotowej działki w związku z potrzebą 
bieżącego utrzymania w dobrym stanie technicznym całej drogi. 

 
W związku z tym, że w miejscowości Kłanino znajduje się świetlica wiejska – lokal 

użytkowy nr 9 położony na działce gruntu nr 253/3 o pow. ogólnej 0,0645 ha stanowiącej 
własność Skarbu Państwa – Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Szczecinie, 
zachodzi konieczność podjęcia uchwały mającej na celu uregulowanie stanu prawnego 
dotyczącego działki gruntu poprzez jej nieodpłatne nabycie od w/w Agencji. 

 


